
Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

Atualiza 08 preços para uso dos imóveis próprios
municipais, e dá outras providências.

CONSIDERANDO

em 4,35 (quatro
a """,,,,,,,,.VI

DECRETA:

no anexo

o NBA DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

RUA VER. MOURÃO, N.o 770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000



Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO ÚNICO

Santa

HA DE ALBUQUERQUE
EITO MUNICIPAL

RUAVER. LEME MOURÃO, N.o770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000


